
Uchwała nr II/11/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 29 listopada 2002 r.

w sprawie: powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny, (tekst
jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  w
Gostyniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej wg załącznika Nr 1,
2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Załącznik Nr 1.
Komisja Rewizyjna

1. Olgierd Kurnatowski – Przewodniczący 
2. Zbigniew Borowski – członek 
3. Grzegorz Gorynia – członek 
4. Ryszard Gronowski – członek 
5. Zenon Grześkowiak – członek 
6. Zdzisław Kamieński – członek 
7. Mirosław Żywicki – członek

Załącznik Nr 2.
Komisja Budżetu i Planowania

1. Andrzej Polowczyk – Przewodniczący 
2. Zbigniew Borowski – członek 
3. Ryszard Gronowski – członek 
4. Zdzisław Kamieński – członek 
5. Mirosław Żywiecki – członek

Załącznik Nr 3.
Komisja Rolna

1. Aleksander Dolczewski - Przewodniczący 
2. Hieronim Andrzejewski – członek 
3. Mirosław Niedzielski – członek 
4. Ludwik Orłowski – członek

Załącznik Nr 4.
Komisja Oświaty

1. Błażej Markowski – Przewodniczący 



2. Danuta Ciążyńska – członek 
3. Leszek Jankowski – członek 
4. Robert Marcinkowski – członek 
5. Andrzej Rogala – członek 
6. Grzegorz Skorupki – członek

Załącznik Nr 5.
Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Ochrony Środowiska

1. Marek Cichowski – Przewodniczący 
2. Grzegorz Horynia – członek 
3. Zenon Grześkowiak – członek 
4. Olgierd Kurnatowski – członek


